宁波海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知
按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，宁波海关2014年度考试录用公务员面试工作将于2014年2月20日至21日在宁波进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将报中央公务员主管部门备案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、2月19日8:30至17：00（中午不休息），我关将进行面试资格现场复审。请入围面试的考生务必带齐以下资料参加面试资格现场复审：身份证、准考证、学生证或工作证；延缓派遣生另随带延缓派遣证明、毕业证书、学位证书；社会在职人员另随带毕业证书、学位证书；留学回国人员另随带我驻外使领馆出具的留学回国证明和教育部留学服务中心认证的学历学位认证书、毕业证书和学位证书；“大学生村官”、“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”、“三支一扶”及“大学生志愿服务西部计划”项目人员另随带相应的证明、鉴定表或证书；报考缉私局查私职位的另随带会计从业资格证。以上证件、证明均要求为原件。面试资格复审地点为：宁波海关一楼大厅。
三、面试于每日上午8:30开始，下午13:30开始。要求参加上午面试的考生于当日上午8:00前报到完毕，参加下午面试的考生于当日下午13:00前报到完毕。未按时报到的视为自行放弃面试资格。每位考生具体面试时间安排由抽签确定。面试当天候考地点为宁波海关三楼多功能厅。
四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、报考缉私警察职位且体检合格的考生，按照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）》的规定，参加体能测评。
六、注意事项

（一）请考生及时留意有关信息，按通知要求参加面试资格现场复审，因故不能在规定时间到达现场的考生，请提前与我关联系，说明原因，否则按弃权处理。

（二）面试时，请携带本人身份证原件、学生证原件（社会在职人员为工作证或其他工作证明原件）和公共科目笔试准考证原件以备核对。所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。
（三）具体体检和体能测评安排另行通知。

（四）以上事项如有变更，另行通知。

七、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）
	职位名
称
	职位代
码
	考生姓
名
	准考证
号
	面试入围分数线
	是否递
补、调
剂人员
	面试时
间
	面试资
格复审
时间

	法律法规
	0701001001
	姚媛
	531231231216
	126.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	法律法规
	0701001001
	竺钰
	531231242006
	126.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	法律法规
	0701001001
	王晶晶
	531233112304
	126.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	法律法规
	0701001001
	张健宏
	531233126920
	126.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	法律法规
	0701001001
	王柳青
	531233230630
	126.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	法律法规
	0701001001
	陈轼
	531233245002
	126.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	综合文秘
	0701001002
	洪子叶
	531211011503
	125.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	综合文秘
	0701001002
	林瑜洁
	531232200130
	125.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	综合文秘
	0701001002
	丁丹丹
	531233236129
	125.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	综合文秘
	0701001002
	彭飞琴
	531233350521
	125.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	综合文秘
	0701001002
	李斌
	531243600419
	125.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	综合文秘
	0701001002
	崔庆辰
	531261157016
	125.3
	递补
	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	技术
	0701001003
	裘文颖
	531233035720
	120.2

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	技术
	0701001003
	徐正道
	531233134027
	120.2

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	技术
	0701001003
	戴黎波
	531233162522
	120.2

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	技术
	0701001003
	王明琪
	531233215023
	120.2

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	技术
	0701001003
	胡雪峰
	531233237616
	120.2

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	技术
	0701001003
	斯湛
	531233241412
	120.2

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	技术
	0701001003
	陈明奇
	531233244810
	120.2

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	技术
	0701001003
	胡烨超
	531233742010
	120.2

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	技术
	0701001003
	盛斯
	531242201709
	120.2

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	技术
	0701001003
	闫仁航
	531244234717
	120.2

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	技术
	0701001003
	程翔
	531261156628
	120.2

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	技术
	0701001003
	郑明威
	531261156820
	120.2
	递补
	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	会计审计
	0701001004
	李万载
	531222115512
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	会计审计
	0701001004
	陆超男
	531233065425
	115.8
	递补
	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	会计审计
	0701001004
	邬洁琼
	531233083902
	115.8
	递补
	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	会计审计
	0701001004
	张磊
	531233092128
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	会计审计
	0701001004
	臧佳杰
	531233127125
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	会计审计
	0701001004
	陈玲娟
	531233138728
	115.8
	递补
	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	会计审计
	0701001004
	余丹青
	531233222904
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	会计审计
	0701001004
	陆苏敏
	531233229407
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	会计审计
	0701001004
	张骏青
	531233233412
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	会计审计
	0701001004
	胡莹芳
	531233234608
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	会计审计
	0701001004
	项童元
	531233235821
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	会计审计
	0701001004
	林凯
	531235165020
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	会计审计
	0701001004
	陈嘉敏
	531242157927
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	会计审计
	0701001004
	张亚伟
	531244234611
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	任翊诚
	531211130925
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	肖潇
	531211691006
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	栗巾瑛
	531211921802
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	杨世楠
	531221800929
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	张智超
	531223109309
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	汪益龙
	531231212904
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	戴小亚
	531231261818
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	张贤淼
	531232303510
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	王艺润
	531232431119
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	赵钟伟
	531233057220
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	禹冰清
	531233090813
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	朱孝东
	531233160601
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	杜海挺
	531233218319
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	余恒
	531233223305
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	傅立拓
	531233226417
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	杨方晶
	531233401404
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	韩翔
	531234092220
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	张姗姗
	531237311204
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	蔡岑岑
	531241054130
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（一）
	0701001005
	朱云
	531242161420
	127.9

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（二）
	0701001006
	李亚端
	531221471504
	114.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（二）
	0701001006
	江文龙
	531232450913
	114.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（二）
	0701001006
	段群丹
	531233215816
	114.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（二）
	0701001006
	江哲盈
	531233216418
	114.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（二）
	0701001006
	黄立坤
	531233223409
	114.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（二）
	0701001006
	洪霞
	531233225021
	114.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（二）
	0701001006
	黄晓锋
	531233362504
	114.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（二）
	0701001006
	田蒙
	531233380821
	114.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（二）
	0701001006
	郑商荣
	531233753423
	114.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（二）
	0701001006
	孙德胜
	531234230121
	114.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（二）
	0701001006
	崔斌
	531237670930
	114.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	监管（二）
	0701001006
	郭晓
	531239231113
	114.3

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	丁小津
	531211351618
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	覃钰真
	531211372307
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	孙如意
	531211372312
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	丁诗玉
	531211373418
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	农颖
	531211382221
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	郭澍
	531211382229
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	阮琦圣
	531231100312
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	李海辉
	531231101913
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	王韬懿
	531231120806
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	应展
	531231121610
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	王逸菲
	531231150918
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	麻陈坚
	531231150925
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	何战洋
	531231152327
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	吴梦凯
	531231161309
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	方少俞
	531231170309
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	赵钟毓
	531231182208
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	詹金平
	531231231416
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	周雨亮
	531231242121
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	王宁
	531231251220
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	俞洞明
	531231252427
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	许馨心
	531231261109
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	郑凌
	531231262216
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	胡彦焘
	531231281320
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	方未来
	531231281711
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	张之涵
	531231291827
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	郑文镇
	531231292505
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	张波
	531231302107
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	陈佳浩
	531231330912
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	戴蓝天
	531231341513
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	黄振特
	531231351826
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	蔡震立
	531231392408
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	韩璐
	531231392619
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	钱赵丹
	531233057802
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	金卓瑾
	531233073324
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	高师聪
	531233126620
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	张灏洋
	531233226824
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	范艺译
	531233241205
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	马年
	531233753320
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	海关业务
	0701001007
	林怡婧
	531261156906
	97.6

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	查私
	0701002001
	章岚
	531233218804
	113.2

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	查私
	0701002001
	杨瑞宏
	531236113606
	113.2

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	查私
	0701002001
	方海勋
	531242139303
	113.2

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	法制
	0701002002
	张钰
	531211470224
	122.7

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	法制
	0701002002
	应玉倩
	531233046111
	122.7

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	法制
	0701002002
	顾伟品
	531250155725
	122.7

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	侦查
	0701002003
	贾岩
	531211500430
	121.1

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	侦查
	0701002003
	邓路军
	531211551224
	121.1

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	侦查
	0701002003
	遆东伟
	531221521507
	121.1
	递补
	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	侦查
	0701002003
	杨晶
	531221701824
	121.1

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	侦查
	0701002003
	顾敏校
	531233140323
	121.1

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	侦查
	0701002003
	施家辉
	531233142301
	121.1
	递补
	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	侦查
	0701002003
	黄薇薇
	531233147404
	121.1

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	侦查
	0701002003
	伍晨熙
	531233147924
	121.1

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	侦查
	0701002003
	秦慧平
	531241064205
	121.1

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	侦查
	0701002003
	张甜甜
	531242140323
	121.1

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	侦查
	0701002003
	何婷婷
	531250110313
	121.1

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	侦查
	0701002003
	赵阳
	531270190503
	121.1

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	网络安全管理
	0701002004
	金志
	531221811018
	115.8
	递补
	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	网络安全管理
	0701002004
	陈晓江
	531270183016
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	网络安全管理
	0701002004
	俞宇
	531270183117
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	网络安全管理
	0701002004
	王磊
	531270184628
	115.8
	递补
	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	网络安全管理
	0701002004
	李海伦
	531270190314
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

	网络安全管理
	0701002004
	梅杰
	531270190607
	115.8

	抽签确定
	2月19日8:30至17：00

八、面试地点位置图和周边交通

面试地点：宁波海关（宁波市海曙区马园路89号，距离宁波火车南站约1公里，距离宁波栎社机场约13公里。乘坐10路、301路、510路、965路公交车可到达）。
[image: image1.png] —

At BERSS
B eiE: 057489090913

九、面试工作联系人：黄益丹

联系电话：0574-89090913

传真电话：0574-89092388

特此通知。
                       宁波海关
                     2014年1月27日
PAGE
- 12 -